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PERSONAS NATURALES

DOCUMENTO PRESENTADO

N/A

Fotocopia de la cédula de ciudadania.

N

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripcion y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u érgano de la profesion correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la
Republica, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.
(www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128 205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacién, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.

(http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales. (Opcional)
( www.policia.gov.co)

Afiliacién y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

NN N NI

Registro tnico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio.

“Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

Cotizacion o propuesta.

Verificacién en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp consulta.aspx)

“Acta de confidencialidad y aceptacién politicas de seguridad y privacidad de la

sl s e

informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

Fecha de presentacion:

CONTRATISTA:

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA: is\?\-mu'a P o0 OB v LNV

«
FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




INDICE DERECHO
i :




[IL 4 POLITECNICO COLOMBIANG
',

) JATME ISAZA CADAVID

Admisiones y Programacion Académica
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EL SUSCRITO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO DE ADMISIONES Y PROGRAMACION ACADEMICA

® i CERTIFICA:

QUE SERGIO ALEJANDRO GIRALDO MONTES, CON DOCUMENTO DE IDENTIDAD 1193453650,
CURSO Y APROBO EN ESTA INSTITUCION, TODAS LAS ASIGNATURAS CORRESPONDIENTES
DEL PROGRAMA ACADEMICO DE 9511-INGENIERIA CIVIL, CON REGISTRO CALIFICADO CON
SNIES NUMERO 3689. ‘

NOTA: TERMINO SUS ESTUDIOS EN EL PERIODO ACADEMICO 2022-2S

<

JAIME ALEJANDRO MONTOYA BRAND
@  Medelin, 17 Febrero del 2023

T : Nit. 890.980.136-6 e
e Carrera 48 N°7.- 151« AA 4932 s Teléfopo: 319 79 00 Ext, 326 < www. pol

Med Hm, Colombua
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FOR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

001

2. Concepto [0 | 1 Inscripcion

4. Nimero de formulario

TR

14896648752

0001489664875 2

N_

Persona natural o sucesion iliquida

Cédula de Ciudadania 1

3

26. Numero de |uenufcar.-@;\
11934536

415)770 00
5. NUmero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional [’ Kkovyuzbn electrénico
5 o
1193453625 0|3 Impuestos y Aduanas de Manizales K ) /{>1
IDENTIFICACION TS
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento ) ~ 27. Fecha expedicion

20.0.1 8y 1 Byl 2

Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento v d:ﬁ.w{ icipio -
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas /1>7 (\/ anzan 4 33
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 3:_‘;},03 nombres
GIRALDO MONTES SERGIO ( %lIEJANDRO
.54 Razén social /J
«/Z/) % N
36. Nombre comercial (\\\, = ig!‘a\_
W :
{ UBICACION . N\ N\
38. Pals 39, Departamento SN (/ 40. Cludad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas Q ¥ 1 7 |Manizales 001
41, Direccién principal » 7
CR17A 71A 58 BRR COLSEGUROS {70 Q
42, Gornes discnico sergio_giraldo85182@elpoli.edu.co,”~ ~\. 7/ . (\_J/
43, Cédigo postal [4a. Telbtoros /) /L "=8711421 27 6 0[45 Teléfono 2
Q/\c@s;ncmu‘m
Actlwdad___conémlca\ Ocupacién
Actividad principal spEund; ﬂav_] Otras actividades N
46. Cédigo 47, Fecha inicio actividad 48. Ci ﬂ % 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
I .
lv11a|zozsloz|1e||4;~aq1 Tl | 1 | |
Q,’ / ( . .Respénsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 /wa 8N _10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
' o
ss-cwiau|49||||.f1l'|||||||||I|l|||||
49 - No responsable de IVA ~
. (( &\\
I ¢
UJ
P i
( ’ \ )
\ -
—~~
/¢ Obligados aduaneros Exportadores
1 2 N \\/! s 5 8 7 8 9 10
| | l I | | | | I 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54, Cédigo | 57. Modo i I
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
[ T I [nire '
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaclones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vig Indefinida y en cor lencia no se exigird su renovacién

59. Anexos

[ [

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: Ijl

61. Fecha [2023-02-16/10:11:55 |

sancionatorios o de suspensidn, segun el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016
Firma del solicitante:

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacion, suspensidn
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en algunc de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos

Firma autorizada:

884. Nombre

985. Cargo Gestor Il

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

HENAO GRISALES SANDRA ANGELA

Fecha generacién documento PDF: 16-02-2023 10:11:56AM




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 16 de
febrero de 2023, a las 10:47:52, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

1193453650

Codigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

1193453650230216104752

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. :

Genero: WEB

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delagado

®

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR =

Péagina 1 de 1



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

15:48:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 216726883

Bogota DC, 16 de febrero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SERGIO ALEJANDRO GIRALDO MONTES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1193453650:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

. NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones pdblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CATATNAT AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales ’

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:56:50 AM horas del 16/02/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1193453650
Apellidos y Nombres: GIRALDO MONTES SERGIO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.




NUEVA EPS S.A
~ Certifica... \ -

179-0

Que las personas relacionadas a continuacién en cumplimiento de lo establecido en las normas

lega-tles vigentes han' cotizado al Sistema General de Seguridad Social en Salud a través de esta
Entidad Promotora de Salud las siguientes semanas de cotizacion:

Datos Cotizante Cabeza de Familia...

CC 1193453650 SERGIO ALEJANDRO GIRALDO MONTES

Semanas Cotizadas NUEVA EPS S.A e g '
Fecha Afiliacién o:ro_muzi

Fecha Ultimo Periodo Cotizado.
Fecha Cancelacién. -

Estado Cotizante ACTIVO
Causal

00/00/0000

Beneﬁciarjios

La presente certificacion se expide el dia 21 de Febrero de 2023 a solicitud del interesado,

Observaciones

NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.'

B — .
— <

ANGIE PAOLA OSPINA HENAO
ANFITRION DE SERVICIO AL CLIENTE

Powered by CamScanner
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NUEVAEPS S.A Fecha Generado :  21/02/2023
Direccion de Aportes y Cartera 1 Registros
Estado de Cuenta Individual por Afiliado Pagina 1de 1

Id Afiliado CC . 1193453650 ' [ Convencienes ]

3 A e Efectundo
Nombre GIRALDO MONTES SERGIO ALEJANDRO B e ——]

Afio Seleccionado Todos > : P'M 0 Jubilado con Ma
- . -~ : S : Suspendido

‘f NIt A X Razon Soclal “. . |Fechaingreso| Fecha Retiro | ARo || T .
- — J : i | | e
©C_ 1193453650 TRA ,SE,RGIQ OR | I 1eiozz053 M@ﬁ—]—"—r— m

Powered by CamScanner



Proteccion

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccion

NIT 800.229.739

Hace constar que:

El{la) Sefior(a) GIRALDO MONTES SERGIO ALEJANDRO identificado(a) con CC numerd 41.193.453.650 se
encuentra afiliado(a) en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 31 de diciembre de 2019 y sus
- recursos se encuentran en el FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

Esta constancia se expide a peticidn del Interesado(a) el dla 20 de febrero de 2023.

Cordialmente,

/ Crene R whm 45/
Laura Patricia Merchan Metaute
Equipo Gestion de Operaciones.

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquilla 319 79 99 - Cdrtagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000

ion.com
WWW. protecc en. —

n
N
2
—
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Manizales, febrero 16 de 2023

Sefiores
EMPOCALDAS S.AE.S.P

Asunto: PROPUESTA DE ACOMPANAMIENTO COMO AUXILIAR DE INGENIERIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS
Y DISENOS PARA LA SECTORIZACION DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO DE CHINCHINA.

En el Departamento de Planeacion y Proyectos de EMPOCALDAS S.A E.S.P es necesaria la contratacion de un auxiliar
de ingenieria civil, esto con el fin de realizar el acompaiiamiento en los estudios de la sectorizacién del sistema de
acueducto del Barrio La Ceiba sector via Palestina y sector Liofilizado. Lo anterior debido a que la empresa no cuenta con
el personal suficiente para realizar dicha actividad e iguaimente es una tarea que requiere de apoyo y personal para la
correcta ejecucion de estudios y disefios.

Alcance

1 Apoyo al Departamento de Planeacion y proyectos en la localizacion, identificacion y levantamiento del sistema
de acueducto del municipio de Chinchina, que incluye trabajo de campo georreferenciacion de tuberias-valvulas
y accesorios.

2 Apoyo al Departamento de Planeacion y proyectos en el calculo y estimacion de la demanda actual y futura de
acuerdo con lo establecido por la Resolucion 0330 de 2017. (25 afios periodo de disefio)

3 Apoyo al Departamento de Planeacion y proyectos en la elaboracion del modelo hidraulico del sistema
acueducto, este incluye calculo de presiones, velocidades y caudales del sistema.

4 Apoyo al Departamento de Planeacion y proyectos de planos de detalle donde se especifique la sectorizacion a
desarrollar en cada uno de los escenarios de operacion,

9 Apoyo al Departamento de Planeacion y proyectos en la elaboracion de informe detailado donde se especifique
los resultados obtenidos y la sectorizacion a desarrollar.

Propuesta econémica

Concepto
Realizar el acompafiamiento como auxiliar de ingenieria y apoyar en las actividades anteriormente nombrados en
un plazo de 6.5 meses

Precio: $ 23.632.739,00
TOTAL: $ 23.632.739,00

Sgrg\o A. Gualdo M

SERGIO ALEJANDRO GIRALDO MONTES
AUX. INGENIERIA CIVIL



Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/02/2023 04:10:56 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 1193453650 y Nombre: SERGIO ALEJANDRO GIRALDO MONTES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 53614753 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documentto a través de la pégina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda



